

#### ASSOCIAÇÃO PARAISO São José do Rio Preto - SP

Utilidade Pública Municipal - Lei nº 7.734 de 25/11/1999/CNPJ nº 02.723.572/0001-24

#### Termo de Colaboração SME N. 005/2018

### 22 DE AGOSTO- DIA DO FOLCLORE















Rua Beatriz Da Conceição nº 340 - Bairro: Solo Sagrado - CEP: 15044-120 Telefone: (17) 3363-7668 - São José do Rio Preto/SP

E-mail: <u>mundonovopinheirinho@gmail.com</u> – Site: <u>https://www.projetomundonovo.org.br</u>



## São José do Rio Preto - SP

Utilidade Pública Municipal - Lei nº 7.734 de 25/11/1999/CNPJ nº 02.723.572/0001-24

### Termo de Colaboração SME N. 005/2018

# PROJETO "MINICIDADE DO TRÂNSITO"



















Rua Beatriz Da Conceição nº 340 - Bairro: Solo Sagrado - CEP: 15044-120 Telefone: (17) 3363-7668 - São José do Rio Preto/SP

E-mail: <u>mundonovopinheirinho@gmail.com</u> – Site: <u>https://www.projetomundonovo.org.br</u>



#### ASSOCIAÇAO PARAISO São José do Rio Preto - SP

Utilidade Pública Municipal - Lei nº 7.734 de 25/11/1999/CNPJ nº 02.723.572/0001-24

#### Termo de Colaboração SME N. 005/2018

## PARCERIA COM ESTUDANTES DE ODONTOLOGIA











Rua Beatriz Da Conceição nº 340 - Bairro: Solo Sagrado - CEP: 15044-120 Telefone: (17) 3363-7668 - São José do Rio Preto/SP

E-mail: mundonovopinheirinho@gmail.com - Site: https://www.projetomundonovo.org.br